СОВЕТ  ВОЛОДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

  23.12.2021г.                                                                                                        №185

                                                                                          44 -е собрание  IV созыва

с.Володино

Кривошеинский район

Томская область

О внесении изменений в решение Совета Володинского сельского поселения от 19.08.2021 № 155 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов муниципального образования Володинское сельское поселение, связанных с осуществлением градостроительной деятельности»
В целях совершенствования нормативного правового акта
          СОВЕТ ВОЛОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок организации и проведения публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов муниципального образования Володинское сельское поселение, связанных с осуществлением градостроительной деятельности, утвержденный решением Совета Володинского сельского поселения от 19.08.2021 № 155, следующие изменения:

1)дополнить подпункт 8 пункта 16 словами «или в форме электронного документа»;

2) дополнить абзац первый пункта 25 словами «или в форме электронного документа»;

3) абзацы с пятнадцатого по восемнадцатый в Форме оповещения о начале публичных слушаний (приложение №1) изложить в следующей редакции:

«Предложения и замечания по проекту от участников публичных слушаний принимаются в течение периода размещения проекта:

  а) в письменной форме по адресу: ____________(с понедельника по пятницу с _______ по ________ (указываются часы приема);

  б)в форме электронного документа по адресу электронной почты ________;

  в) в ходе экспозиции проекта посредством внесения записей в книгу (журнал) учета посетителей экспозиции;

г) в письменной или устной форме в ходе проведения собрания участников публичных слушаний.»;

4) дополнить подпункт 2 пункта 10.1 Формы протокола публичных слушаний (приложение №2) словами «или форме электронного документа» после слов «письменной форме».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

    3.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене муниципального образования Володинское сельское поселение и разместить на сайте муниципального образования Володинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://volodino70.ru/).
   4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет.

Председатель Совета Володинского      сельского      поселения           Р.П.Петрова

Глава Володинского сельского поселения                                                Р.П.Петрова